angelus d'ni astut ei dicens. Abi
sua' num' quos collegisti: et ubi e'
sp'es qua' tractasti. Qui cu' p'uenit
et uias petet: angelus d'ni tetigit
pede' eius et sanauit. In mane uo'
medic' uenit i' uent' oculanu' in
agro sanatu' atq' op'auit: et gl'osifi-
cauit deu'. **De p'lay temporalib;
sp'ialia debet p'pone. Capitulu'.**
Qui p' est i' gregu' d'ni: **reoy**
sp'ialia t'p'alib; debet p'
pone. **Abbas** i' regula sua. No'
plus gerat abbas sollicitudine de
rebo' t'p'alib; et t'p'alib;: q' de salu-
te a'iaz. Valde reprehensibile e'. q' p'
latus a'iaz uilpendat: q' uices eius
geit: q' a'iaz sp'ialit' amat. **Bap'ie** r'
Paras oib; qui t'p'alit' d'ne: q' amas
a'iaz. Frequet' e'et ei appendende
a'ie. ex p'cio qd' saluato' p' eis dedit:
ne sibi uilescat: frequet' cogitan-
du' est ei. q' saluato' p' eis a'iaz sua'
posuit: et sanguine suo requisit:
Negligencia p'lati e'et sp'ialia. cu'
diligencia e'et t'p'alib;: i' aliquibus
monast'is i' quib; oia honeste et
s'com ordine fieri debent: tanta' i'oc-
dinacione i' dicit: ut i' eis tra' sit sursum
et celu' deorsu'. **Tertena** ibi celestib;
p'ponit: pedes sut' ibi sup' caput.
Qui em' sp'iales ibi despiciunt: hoies
uo' t'rena sapientes ad regime' t'p'ale
utiles i' honore habent: pes e' ille qui
sollicitudine et amore et i' i' i' i' i'
tugit: qui frequet' ledit et maculat:
et lux uideat' esse necessariu'. quia
sustinet et portat corpus: tamen si

standalisat e apuando: scdm illud
 marci x: **In** pes tuus scandalisat
 te. amputa illu. **facies** est retro: q
 i opib9 q vident bona potiq itendi
 utilitas trena: q mias etna. **Intioza**
 effusa sut extra: cu bona intioza ibi
 negligunt: et certioza diligat. **Ita**
 x: dicit de auaro: q i vita sua pietat
 itina sua. **Deus** ibi gaudet: et tra
 desicant. **Defiat** em ibi caritas: et
 rignat auaricia ul cupiditas. q est
 simladyoz futus: ad ephes v. **Dm**
 boly ibi honoifice recipit: et ds co
 tumeliose repellit ul ignoiose susci
 pit. **Raptores** em ul usurarij. qui sut
 mltbra dyaboli. libent: et cu magno
 honoe ibi recipiunt: et cu magno ex
 pensis ibi pcurant: boni ud paupes
 ul repulsa paciunt ul male pcurant:
 iq9 ds ul recipit ul repellit. **Matthi**
 xv. **Quadiu** fecistis vni ex frbro
 meis minimis. tu fecistis: et qdm no
 fecistis vni de micoib9 hys. tu tu
 fecistis. **Digna** quib9 pendi pt.
 q pilato salute aiaz patrupendit.
 et plus de reb9 tustiois q de aiab9
 sollicitudine gerat her sut: sicut ppa
 psona frenus negotijs itendit: et i
 spualib9 vitium ponit: si no timet
 frs suos pculo exponit. ut tyalia bo
 na femae ualeat ul auge: ut cu frs
 iuuenes et leues poit i officijs extioz
 bus: ul paucos frs i paruis pcurati
 bo. **Ita** si cu magno expensis multos
 erigit: et mores negligit: **si** rotidia
 nas expensas frequit opunt: aiaz
 uco decrimenta ignorat: **si** qn rone

p fuis

niut frs ad capla. de rez tyaliu co
 suacione ul multiplicacione e tractatus
 pting: de ordib9 uo reformacione. ultimo.
 ul nullo. **Ita** si sollicitate pndet q ne
 cessaria sut corpib9: de hys uo no curat
 q sut uaria aiab9. **Ita** sicut q plati
 qntu ad spualia vitium ponat: et relicto
 grege tyalib9 itendat: ualde repre
 hensibile est: et mltu longe a consilio
 qd dedit ietro moysi. exodi xvij.
Ita iqt tu iplo i hys q ad dea pntet:
Platus ad itendedu tyalib9 aliu dz
 substituit: qe ud ordi et doctrine debz
 itende. **Ita** debz esse qsi medius int
 deu et pplm: aliqui debz loq deo pro
 subditis ipm orando: aliqui subditis
 p deo ipos itruendo. **Ita** ut uo sic
 tutu vitium ponit et grege deserit:
 patz ex pmo vitium synagoge. **Ita**
 sco em astensiu ad dnu. ad regimie
 ppli melioze vitium posuit q tunc:
 et tu pplb que rediens fidele reliqt:
 elapso modico tpe. ipso redeute in
 uent9 e i fidelis. **Ita** sicut p reb9
 tyalib9. pculis frs exponit. psonas
 minus fecias i extiozib9 offinis ponit:
 do. ul pcurat pnos eos dissipando:
 multu e reprehensibile. **Ita** em boni
 pastoris sit aiim ponit p ouibus
 suis: longe videt esse a bonitate
 pastoris p tyalib9 reb9 eos exponit
 lupis. lupi ifualis e oues dissipat:
 scdm illud iohis x. **Lupus** rapit et
 dissipat oues. **Valuatoris** uo x boni
 pastoris est oues collige. **Ita** i mathi
 xij dicit saluator. **Ita** uo qd gnat:

appellat: **P**latus tunc debet g^r
 suo exemplo **J**acob genes xxviii: si
 greges meos plo ambulando fecerit
 laborare. morietur una die cum gre-
 ges. **E**t notandum q^d sicut platus tempera-
 re debet. q^d sunt alior: sic et q^d ipius
 sunt. **B**ona monasterii sunt pauperum xpi:
 et ideo cum in ecclesia tot pauperes egeant
 non sunt bona illa prodige expendenda.
Vidiat hinc bndictus in regula sua de
 cellerario monasterii: q^d non sit prodigus
 aut extirpator substantie monasterii sⁱ
 oia mensurate faciat. **P**latus non debet
 in fastu hinc seculo se confirmare: pauperes
 enim se debet reputare: cum in bonis monas-
 terii non habeat diuisionem. sed dispen-
 sationem: de qua distributa ratione cum iudice
 oportebit. **B**aptes. **P**auy ubi cepit
 diuites mutari: p^rit. **M**onasteria depauper-
 auit: cum in fastu principes videntur: q^d
 fastu buardy reprehendit hinc ubi dicit
 ut contra inceda species q^d humilitatis e.
 cum tanta pompa equitatus ite. tunc
 hominum circuitus stipari obsequis: q^d tunc
 duobus episcopus unus abbas sufficiat multi-
 tudo: **M**entior si non vidi abbatem serua-
 ginta equos et ap^liq. in suo ducere comita-
 tu. **M**ens si videns tristes. non pres-
 ce monasteriorum sed duos in pello: nec
 rectores aiaz. sed principes p^riciay.
Mas expensas debet libere plato face.
 q^d valent ad op^ratione religionis: et q^d by
 vitat occasio dissolutionis. **A**liqui p^r de-
 fectu q^d p^r modico possit supplei ena-
 cuato refectorio carere repleat.
Puide debet plato q^dntu p^rue deent
 diuitibus ul' consanguineis ul' alijs q^d sunt
 danda xpi pauperibus. **P**anis ei egeat.
 vita pauperum est: q^d defraudat eu. ho

sanguis est: castitas xxviii? **I**tem
 p^ruide debet ne furem infideles cum
 stri unde vniue debent sui xpi: et
 ne egeant domestica. vni luxuriant
 extranea. **C**ogitatio debet futura op^ratione:
 ut in dispensando habeat
 discretionem. **P**ro aliq^d bona sibi com^m
 sa dissipant: q^d reddenda ratione non
 cogitant. **P**robior xxviii? **V**ni ma-
 li non cogitant iudicium: q^d autem q^drit
 dnm auditur oia. **D**e comedatone
obedie et detestacione iohne u.

Ostenit e quod se debet ha
 be q^d aggregati p^rest: tunc
 ostendendum est: quod se debeat habere
 q^d subditus e. **I**n obedientiam specialiter
 debet tunc et tunc. **V**nde una de
 duodecim abusioib⁹ claustrum enuat.
 discipulis obedire. **S**ede **O**bedius
 specialiter amplecti debet: q^d in statu sub-
 iectiois est. **H**ec p^rimo querendabit:
 scdo eius gradus distinguent: tertio ta-
 get^r de hinc q^d ea uiuat: quarto de
 hinc q^d ei adisunt: quinto de eius p^rib⁹
Obia lignum vite est hinc q^d app^rhen-
 derit ea: et q^d tenuit b^ris. **D**ymo-
 ne seu obediente b^ristat saluator:
 mathei xxviii? **C**ontrario iⁿ obia lignum
 mortis e: fuit enim hoi causa mortis?
 et q^d p^r via iohne itedit: miser est et
 maledictus. **H**ec patent de u^rnom⁹
 xxviii? ex benedictionib⁹ q^d fuit hinc
 qui legi obedunt: et maledictionib⁹ q^d
 fuit hinc q^d legi non obedunt. **B**uardy
Inobediam causat mortis omnes expi-
 mur: omnes moxim⁹ p^rit ea **O**bedia

scala est: qua iacob vidit: genes xxv
 vny? Scala illa sup tra stabat: et
 cacumē ei9 celū tangebāt: et angeli
 descendebāt et ascendebāt p eam:
 7 dñs eāt iuxta scale. **Et** debet
 obediā p celestē itenōne: cacumē
 tangit celū quā ad celū puenōne.
Pfecta obediā immediate se haber
 ad celū: parū eū ul' nichil inozā
 pste obediētes 7 purgatoio: quia
 magis lucū est obediā: vñ sufficiat
 hic solue debita sua. **Et** q ipse
 obediēte xps viuit et opat. **Ad**
 galatas h9 viuo ego iā uō ego vi
 uit uō iue xps: uer est uerisille q
 i sub deus sit eor: ultra quor hic e
 actor. **In** obediā hoies expulit de pa
 dyso terrestri: obediā uō pduat
 ad celestē. Angeli ascendūt 7 descē
 dūt p hāc scala. **S**icut eū nobis
 mīstrē sue deo assistat p uā obe
 diēte itēdūt cui9 uolūtate agē in
 tendūt. **D**ñs iuxta scale p
 uā eū obediē itēst: et i mūdū
 uenēs. i mūdo uiuēs. et de mūdo
 tūsiens. **D**e pmo legit iohis v9
 Descendi de celo. nō ut faciā uolū
 tate meā: sed uolūtate ei9 q misit
 me. **D**e scdo iohis vi9 **F**ilius ab9
 est ut faciā uolūtate ei9 q misit
 me. **D**e tciō mathi xxv9 **N**ō sic
 ego uolo. sed sicut tu. **I**ohis xv9
Sicut dēd mandatu dedit in pat:
 sic facio. **B**nard9 **R**emētoie frēs
 xps ne pdēt obediāz. pdidit uitā.
In signū q obediēdo pū mortuus
 ē. i clinato capite emisit spm. **Gr**
obediē distiguūt capm xxvii